___   _   _   _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _    _
Rua Ivone dos Santos Cardoso nº 340 – Itapeba - Maricá - RJ – 24.913-000

Telefone: +55 21 2634-8984 e 2634-0310
e-mail: ctmarica@gmail.com / ctmarica2016@gmail.com

Endereço eletrônico: www. cbtarco.org.br

Maricá, 26 de outubro de 2018.

CIRCULAR 005 – ELEIÇÕES CONSELHO ADMINISTRATIVO 2018/2020

Aos: Presidentes das Federações de Tiro com Arco Assunto: Eleições

Conselho Administrativo

Alteração data da Assembleia

CRONOGRAMA

08 à 31 de outubro de 2018

Prazo para apresentação de requerimento e registros de candidatura – via

email
eleicoesconselhoadmcbtarco2018@gmail.com

05 de novembro de 2018 Disponibilização no site da CBTARCO da relação provisória dos concorrentes

06 a 08 de novembro de

2018
Prazo para apresentação de impugnação

21 de novembro de 2018
Divulgação da relação definitiva dos conselheiros

candidatos

11 de dezembro de 2018 Assembleia Geral Eletiva e Posse

Atenciosamente

Sandra Helena de Souza Silva

Vice-Presidente

CBTARCO

mailto:ctmarica@gmail.com
mailto:ctmarica2016@gmail.com
http://www.cbtarco.org.br/
mailto:eleicoesconselhoadmcbtarco2018@gmail.com